MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Linha 7 de Setembro, BR 386 - KM 40 s/n, 98400000, Frederico Westphalen - RS

Fone: (55) 3744 8902  E-mail: estagios.fw@iffarroupilha.edu.br

1

 EDITAL Nº 149/2023, DE 05 DE MAIO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO ESTAGIÁRIOS NO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado final da seleção de estudantes para atuação

como estagiários no Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen:

I – Resultado final

Candidato Vaga Classificação

Fernanda Brombila dos Santos NS ou NT 01 1º

Mateus Martinelli NS ou NT 01 2º

Victória Cocco Schmitt NS ou NT 01 3º

Ana Luzia Marks Machado NS ou NT 01 4º

 Vaga Classificação

Ester Palheta de Abreu Vaz NS 02 1º

Lidia Veronica Tedesco dos Reis NS 02 2º

Brenda de Oliveira NS 02 Desclassificada

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 05 de maio de 2023.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Campus IFFar – FW

Portaria Nº 316, de 18/02/2021